Neuheiten KW24/25

Lieferant
Bburago
Brekina Modellspielw.GmbH

EK Medien GmbH

Faller, Gebr. GmbH

Fleischmann, Gebr.

Lemke Collection
Maisto
Nord Sud Express GmbH

Playmobil/Brandstatter

Speidel Replicars GmbH

VAH Jager
Vitesse,Ixo

modellbahnen & modellautos

Turberg

Lietzenburger StraBe 51

ArtikelNr
BBU18-26584
18130
18205
19683
20435
20437
31629
32305
32841
33975
33976
33977
33978
34164
59265
59266
59269
83304
PCX870496
PCX870497
PCX870498
PCX870499
PCX870756
PCX870757
PCX870758
PCX870759
PCX871147
PCX871177
PCX871178
PCX871179
6245

6446
120274
130648
130897
331618
6260056
6660106
7570053
JC22602
MAI31463GREY
201004
EKL17-25
71769
71770
71771
71772
MCG18434
MCG18532
WB124247
79
IXOCLC585N.22
IXOCLC586N.22
IXOCLC588N.22

101789 Berlin

Bezeichnung

Ferrari 330 P4, No.23, 24h
Cadillac de Ville Coupe, brau
Ford Thunderbird in den Farbe
Plymouth Fury Flames

Opel Kadett B CarAVan des AvD
Opel Kadett B CarAVan des ADA
VW T1b Kombi Aer Lingus (IR
VW T1b Kasten Regina Mellow
VW T1b DoKa Mauser-Traktoren
VW T3 Gipsy Camper von Karm
VW T3 Gipsy-Camper von Karman
VW T3 Gipsy Camper von Karm
VW T3 Gipsy Camper von Karm
Ford Transit lang MK von Pors
Bissing 120N der Deutschen Bu
Bissing 120N der Deutschen Bu
Bissing 120N des Regionalverk
Magirus Jupiter Kipper Lomme
85 Opel Kadett E Carav weiss
85 Opel Kadett E Carav rot

85 Opel Kadett E Carav grau

85 Opel Kadett E Carav dklirot
81 Saab 900 Limousine rot

81 Saab 900 Limousine weiss
81 Saab 900 Limousine braun
81 Saab 900 Limousine dkiblau
81 Saab 900 Lim. Polis (S)

80 VW Golf | GTI weiss

80 VW Golf | Polizei

80 VW Golf | DBP

Alte Meister: Lutz Hornung
Sagenhafte Baureihe 218
Schalthaus Zuoz

WeberHaus ModernLife
Tunnelbohrmaschine im Bau
Abschleppwagen

EW IV Reisezugwagen 1Kl.gruen
Doppeleinh.Behaeltertragw.
E-Lok Re 460 Nendaz SBB Snd.
DRG BR E88 204 grau m.Sd.
Lamborghini 74X Revuelto
Reichsbahn unterm Roten Stern
302502/EisenbahnKlassik 17
JUNIOR & Disney: Peter Pans P
JUNIOR & Disney: Minnie Maus
JUNIOR & Disney: Micky Maus’
JUNIOR & Disney: Tinker Bells
Ford Lotus Cortina weil3

Ford Lotus Cortina rot

81 Audi Quattro weil

U-Bahn, S-Bahn und Tram Warsc
69 Dodge Charger Dayton griin
70 Lada 1200 blau

88 Jaguar XJ8 (X308), blau

Verkaufspreis
34,99 €
19,95 €
19,95 €
19,95 €
16,95 €
16,95 €
19,95 €
14,95 €
14,95 €
19,95 €
19,95 €
19,95 €
19,95 €
23,95 €
32,95 €
32,95 €
32,95 €
27,95 €
22,99 €
22,99 €
22,99 €
22,99 €
22,99 €
22,99 €
22,99 €
22,99 €
22,99 €
22,99 €
22,99 €
22,99 €
35,00 €
49,90 €
44,99 €
49,99 €

149,99 €
69,99 €
58,90 €
69,90 €

374,90 €

494,99 €
59,99 €
54,95 €
14,80 €
54,99 €
29,99 €
16,99 €
14,99 €
69,99 €
69,99 €
29,99 €
19,50 €
29,99 €
29,99 €
29,99 €



modellbahnen & modellautos
Turberg
Neuheiten KW24/25 Lietzenburger Straf3e 51
101789 Berlin

VK-Modelle GmbH 10014
IR-0554

Welly / WEL24121W-BLACK

Wiking-Modellbau GmbH 010704
022006
023301
031803
031804
035404
044604
063805
083607
084804
088803

Bussing Prafekt DD-Bus, mit
ADE 500 Transit AC Transit
24/ 63 MB 600, schwarz

Land Rover Pickup dkl.laubgri
Chevrolet Malibu betongrau
MB 300 SL Ca. hellblau

VW T2b Campingbus beige
VW T2b Campingbus weil3blau/
Opel Blitz Tiefkiihlwagen

Int. Harvester Gitteraufbau-
MAN Pressmillwagen weif3/
MB 300 azurblau

MB Kurzhauber Getranke-LKW
Pflug griin

36,99 €
49,99 €
27,99 €
23,99 €
14,99 €
17,99 €
20,99 €
20,99 €
13,99 €
15,99 €
23,99 €
20,99 €
21,99 €

6,99 €



